

WYKONAWCY

„wszyscy”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

na zamówienie publiczne dotyczące „**Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Wąsowo.**”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.) w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Na rysunkach 003, 004, 005 jako podbudowa nawierzchni ze sztucznej trawy występuje kostka betonowa o grubości 8 cm, a w Kosztorysie ofertowym o grubości 6 cm. Proszę podać jaką grubość kostki należy przyjąć.

Odpowiedź

Należy przyjąć kostkę gr. 6 cm.

Pytanie 2

Na rysunku 003 Zamawiający podaje kolejność warstw pod nawierzchnię ze sztucznej trawy:

- trawa syntetyczna 22 mm
- kostka betonowa wibroprasowana gr. 8,0 cm
- podsypka piaskowa gr. 4 cm
- podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. 15,0 cm
- warstwa odsączająca z piasku gr. 10,0 cm

Natomiast na rys. 004 detal A i rys 005 detal C Zamawiający podaje:

- Trawa syntetyczna 22,0 mm
- Kostka betonowa wibroprasowana gr. 8,0 cm
- Podsypka piaskowa gr. 5,0 cm
- Podbudowa z betonu chudego B-7,5 /MPa/ gr. 15,0 cm
- Warstwa odsączająca z piasku gr. 10,0 cm

Proszę podać jaką podbudowę należy przyjąć.

Odpowiedź

Należy przyjąć podbudowę z kruszywa łamanego.

Nie dopuszcza się gruzu budowlanego.

Pytanie 3

W kosztorysie ofertowym Zamawiający w pkt. e23 podaje korytka ściekowe polimerowe z rusztem stalowym ocynkowanym, natomiast w STWiORB D08.05.01

na stronie 2 Zamawiający podaje „wykonanie ścieku liniowego z prefabrykowanych korytek z polimerobetonu przykrytych rusztem żeliwnym powlekany w fundamencie betonowym”

Proszę o wyjaśnienie jakie przykrycie korytek należy przyjąć.

Odpowiedź

Należy przyjąć ruszt żeliwny.

WÓJT
Jerzy Działowski
.....
(Kierownik Zamawiającego)